
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16 
села Томузловского Буденновского района»

356832 село Томузловское переулок Артезианский, 10 
Тел/факс 8(86559)95-4-33 

E-mail: school-16-26rus@yandex.ru 
ОКПО 51982878, ОГРН 1022603228592,

ИНН/КПП 2624024510/262401001

П Р И К А З
от 03 сентября 2019 года № 130.1 ОД

«Об открытии районной инновационной площадки»

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Буденновского муниципального района от 13 ноября 2014 года №768 «Об 
организации инновационной деятельности в образовательных организациях 
Буденновского муниципального района», на основании протокола заседания 
муниципального Экспертного Совет по инновационной деятельности от 23 
августа 2019 №4 и приказом АБМР «Об утверждении списка районных 
инновационных площадок в сфере образования Буденновского района для 
открытия с 02 сентября 2019 года» от 29 августа 2019 года № 492 ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МОУ СОШ №16 с. Томузловского районную 
инновационную площадку по теме «Социальное партнёрство, как механизм 
сетевой интеграции впрофориентационной деятельности сельской школы».

2. Утвердить программу районной инновационной площадки по теме 
«Социальное партнёрство, как механизм сетевой интеграции в 
профориентационной деятельности сельской школы»

3. Для осуществления инновационной площадки создать рабочую группу в 
составе:
Емельянова О.А., заместитель директора по ВР;
Цыганок М.В., педагог-психолог;
Бабенко В.Д., социальный педагог.

И.о. директора МОУ СОШ № 16 Т.В. Гладкова

mailto:school-16-26rus@yandex.ru

